Et sciant vniuersi sanctæ Ecclesiæ filij, quoniam ambo concedimus, vt prædictæ mensuræ, ad opus Canonorum, & sustentationem pauperum, in potestate supra nominati Præpositi, successorumque eius, omni tempore consistant, & ab omni grauamine mundanæ oppressionis in sempiternum quietè permaneant.

Et vt hæc meæ deuotionis oblatio irrefragabiliter confirmetur, & à nemine mortalium temere infringatur, chartam istam sigilli mei impressione ego signari decreui, subsequenterque testibus astipulando corroborati.

Signum Fibolfi Castellani Bergensis.

S. Tietbaldi Ariensis.

S. Goiffridi.

S. Rodulfi fratris eius.

S. Eustathij.

S. Alardi

- S. Alardi de Warneftun.
 S. Dirolfi Iprensis.
 S. Soeri, & Fromoldi fratris eius.
 S. Willelmi Præpositi Iprensis.
 S. Gerbodi Canonici Iprensis.
 S. Thomæ presbyteri Loensis.
 S. Gerardi eiusdem ecclesiæ Præpositi.
 S. Folperti, Winnardi, Erchenbaldi, Hugonis, presbyterorum.
 S. Balduini presbyteri & Canonici.
 S. Veirani.
 S. Rauanonis, & Hugonis, clericorum.
 S. Petri Scholastici & Notarij.

Actum est autem hoc anno Dominicæ incarnationis millesimo centesimo decimo octavo, Indictione decima tertia, regnante Ludonico Francorum Rege, regente Flandriam Carolo Comite, pontificatus verò domini Calixti II. Papæ anno primo, Episcopatus autem domini Ioannis vigesimo. 1118.

N O T A T I O.

PHILIPPI.) Legendum fortasse, Roberti Comitis filius. Stemmata nostra Principum Belgij cap. 19. consule.

C A P V T X L I.

Ioannes Morinensis seu Taruanensis Episcopus an. 1119. confirmat institutum & pradia monasterij Loensis, quod est Canoniorum regularium in diœcesi nunc Iprensi.

IN nomine sanctæ & indiuiduæ Trinitatis. IOANNES Dei gratia Morinorum Episcopus vniuersis Ecclesiæ Catholicæ filijs gratiam & consolationem sancti Spiritus.

Quoniam gentium Doctor & Apostolus nos specialiter admonet, vt bonum operemur ad omnes, maximè autem ad domesticos fidei, placuit nobis ecclesiam in honore S. Petri Apostoli fundatam, in villa quæ vulgò dicitur Lo, ab omni spurcitia & simoniæ infamia diligenter

R r

diligenter mundatam, dedicare, ipsamque cum omnibus, quæ ad eam pertinent, ad sustentationem Canonorum, ibidem secundum regulam B. Augustini Deo seruientium, liberrimè liberam facere; excepto quod singulis annis sex solidos Taruanensi Episcopo debent persolvere.

Vitæ namque canonicæ ordinem, quem professi sunt, præsentis priuilegij auctoritate firmamus: & ne cui post professionem exhibitam proprium quid habere, neue sine Abbatis vel congregationis licentia, de claustro discedere liceat, interdiciamus.